苏宣通〔2014〕84号
关于报送2014年全省宣传思想

文化工作创新成果的通知

各市委宣传部，省直宣传文化系统各单位，省各有关部门，部省属有关企业、高校党委宣传部：

为认真贯彻落实全国全省宣传思想工作会议精神，大力推进理念创新、手段创新、基层工作创新，不断开创宣传思想文化工作新局面，根据省委宣传部《关于组织全省宣传思想文化工作创新奖评选活动的通知》（苏宣通〔2012〕32号）精神，现就本年度全省宣传思想文化工作创新成果申报工作通知如下：

一、申报范围

各地各部门和单位本年度在思想理论建设，新闻宣传和管理，互联网建设、运用和管理，思想道德建设和精神文明创建，文化体制改革和文化事业产业发展，对外宣传，宣传文化人才队伍建设以及宣传文化系统自身建设等方面工作的创新成果。

二、申报办法

1、各地各部门和单位在自评、筛选的基础上，择优推荐创新成果。每个省辖市（含所属县市区）申报成果不超过5项，省各部门和单位及企业、高校各限报1项成果。

2、申报成果须填写《全省宣传思想文化工作创新奖申报表》，成果简介材料不超过800字，要求突出特色、成效和创新之处。

3、自即日起开始申报，截至12月10日（星期三）17︰30。

各地和省直宣传文化系统各单位请报至省委宣传部研究室。联系人：许剑；电话：025-88802653、13913953188；邮箱：jsxcb@126.com。

省各有关部门请报至省委宣传部宣传教育处。联系人：张赟；电话：025-88802674、18936895277；邮箱：3304479@163.com。

部省属企业请报至省思想政治工作研究会。联系人：沈霆；电话：025-88802755、18900666983；邮箱：jszyh00@163.com。

部省属高校请报至省委宣传部理论处。联系人：张潇文、陈宁；电话：025-88802657、88802658、18118998830、15105169068；邮箱：jsllc@126.com。

特此通知。

附：《全省宣传思想文化工作创新奖申报表》

中共江苏省委宣传部

2014年11月14日
全省宣传思想文化工作创新奖
申 报 表
成  果  名  称
：
申  报  单  位
：
中共江苏省委宣传部
2014年11月

	申报单位

	成果名称

	成果简介

（800字内）
	（突出成果的特色、成效和创新之处）

	单位意见

	      单位（公章）                      年      月      日

	备注说明

PAGE
7